
 

Decreto Dirigenziale n. 69 del 19/07/2011

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 5 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - BN -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/2006 - VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN  ATMOSFERA.

DITTA: FORNO DEL PONTE S.R.L. - MOIANO (BN) - VIA CHIEIALE,13.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  25 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO 
 � che il D.lgs 152/06, recante norme in materia ambientale attribuisce alle Regioni la competenza 

per il rilascio delle autorizzazioni alle emissioni in atmosfera; � che il suddetto Decreto ha abrogato il DPR 203/88, i DPCM 21/07/89 e 25/07/91, il D.M.12.07.90; � che la ditta Panificio del Ponte S.r.l. , legale rappresentante Sig. Francesco Morzillo nato a 
Moiano (BN) il 10/07/53, con sede legale e stabilimento sito in Moiano (BN), via Chieiale,13, 
esercente l’attività di “Panificio” è stata  autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi del DPR 
203/88, art. 6, con Decreto Dirigenziale n. 2 del 10/03/04;  � che con nota n. 457307 del 10/06/11, il Sig. Alessandro Mozillo, ha richiesto il cambio della 
Ragione Sociale da ditta Panificio del Ponte S.r.l., a ditta Forno del Ponte S.r.l. e il cambio del 
legale rappresentante dal Sig. Francesco Morzillo nato a Moiano (BN) il 10/07/53, al Sig. 
Alessandro Morzillo, nato a S. Agata dei Goti (BN) il 03/05/80, allegando documentazione 
attestante il subentro e confermando la permanenza delle condizioni che consentirono il rilascio 
della stessa; 

VISTO � il  D.lgs 152/06 smi; � la Legge n. 61/94; � la Legge n. 127/97; � la legge n. 4 del 16/01/08; � la Legge Regionale n. 10/98; � la Delibera di G.R. n. 286 del 19/01/01; � la Delibera di G.R. n. 4102/92; � la Delibera n. 3466 del 03/06/00; � la Delibera di G.R. 750 del 22/05/04; � il D.D. n. 9 del 20/04/11 del Coordinatore dell’AGC 05. 
RITENUTO 
     Di dover provvedere alla voltura dell’ autorizzazione alle emissioni in atmosfera. 

VISTA 
La proposta del responsabile del procedimento per l’adozione del provvedimento di seguito riportato e 
l’attestazione di regolarità resa dal responsabile della Posizione Organizzativa competente, fatti salvi 
comunque tutti i visti, autorizzazioni e concessioni di competenza di altri Enti, propedeutiche ed 
essenziali all’esercizio dell’attività; 
 

DECRETA 
Per  quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente  trascritta e riportata, 
1.  volturare, l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al Decreto Dirigenziale n. 2 del 10/03/04 
       da ditta Panificio del Ponte S.r.l., legale rappresentante Sig. Francesco Morzillo nato a Moiano (BN)      
       il 10/07/53 a ditta  Forno del Ponte S.r.l.  legale rappresentante  Sig.  Alessandro Morzillo, nato a      
       S. Agata dei Goti (BN) il 03/05/80, con sede legale e stabilimento sito a Moiano (BN),via Chieiale,13; 
2.   la ditta è obbligata a rispettare le prescrizioni contenute nel Decreto Dirigenziale n. 2 del 10/03/04;       

3.   notificare il presente atto alla Ditta  Forno del Ponte S.r.l.; 
4.   darne comunicazione  all'Assessore al ramo; 
5.   trasmettere il presente atto all’A.G.C. Ecologia e Tutela Ambiente;     
6.   inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale di   
      Benevento, al Comune di Moiano (BN), alla ASL di Benevento, all’ARPAC Dipartimento Prov.le di 
      Benevento; 
7.   trasmettere copia del presente atto al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
                                                                                                                IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                                                       Dott. Antonello Barretta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  25 Luglio 2011


	BURC n. 48 del  25 Luglio 2011

